平成 19 年 5 月 29 日

各      位

会 社 名  寺崎電気産業株式会社

代表者名  代表取締役社長 藤田正一

  （JASDAQ・コード番号 6637）

問合せ先  常務取締役 諏訪 猛

     （TEL.06－6692－1131）

決算発表資料の追加（役員の異動）に関するお知らせ

 当社は、平成 19 年 5 月 29 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定いたしまし

たのでお知らせいたします。なお、取締役及び監査役の就任につきましては、平成 19 年 6 月 28 日開

催予定の第 27 期定時株主総会において正式に決定される予定です。

記

１． 取締役の異動

  (1) 新任取締役候補（平成 19 年 6 月 28 日の定時株主総会にて選任予定）

     辻  正成（現 システム事業部長）

  (2) 再任取締役候補（平成 19 年 6 月 28 日の定時株主総会にて選任予定）

     寺崎 泰彦 (現 代表取締役会長）

     藤田 正一（現 代表取締役社長）

     寺崎 泰造（現 代表取締役専務 経営本部担当）

     宮地 克茂（現 取締役 総務担当）

     西村 文夫（現 取締役 機器事業担当）

     赤木 孝史（現 取締役 経理担当）

  (3) 退任予定取締役（平成 19 年 6 月 28 日付）

     諏訪  猛（現 常務取締役）

２． 監査役の異動

 (1) 新任監査役候補（平成 19 年 6 月 28 日の定時株主総会にて選任予定）

    北方 貞男（社外監査役 非常勤）

 (2) 退任予定監査役（平成19年6月28日付）

    中本 和洋（社外監査役 非常勤）

以 上